



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 331 141  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SYKKELPIKENE AS  
Forretningsadresse: Buråsen 17  
4636 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Myhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		99 574 104	100 625 164
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 574 104</b>	<b>100 625 164</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		62 768 126	62 272 415
Lønnskostnad	1, 2	14 718 915	12 563 972
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	168 010	208 649
Annen driftskostnad		20 207 812	17 821 180
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 862 864</b>	<b>92 866 215</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 711 240</b>	<b>7 758 949</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		578	163 573
Annen finansinntekt		98 184	91 247
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>98 762</b>	<b>254 820</b>
Annen rentekostnad		480 735	490 054
Annen finanskostnad		202 686	182 806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>683 422</b>	<b>672 860</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-584 660</b>	<b>-418 040</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 126 581</b>	<b>7 340 909</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 10	237 514	1 340 696
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			4 165 887
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	889 067	1 834 326
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	25 059	33 064
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 059</b>	<b>33 064</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	556 070	334 527
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>556 070</b>	<b>334 527</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5, 6	1 383 931	864 731
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 383 931</b>	<b>864 731</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 965 060</b>	<b>1 232 322</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	25 450 813	11 474 446
<b>Sum varer</b>		<b>25 450 813</b>	<b>11 474 446</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	157 408	758 082
Andre fordringer	6	625 545	626 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>782 953</b>	<b>1 385 043</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 205 011	2 134 630
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 205 011</b>	<b>2 134 630</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 438 776</b>	<b>14 994 119</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 403 836</b>	<b>16 226 440</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8	30 000	30 000
Overkurs	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	304 779	304 779
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>364 779</b>	<b>364 779</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	2 723 392	1 834 326
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 723 392</b>	<b>1 834 326</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 088 171</b>	<b>2 199 104</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 501 814	4 609 449
Leverandørgjeld		16 614 318	2 181 785
Betalbar skatt	10	229 508	1 095 131
Skyldige offentlige avgifter		2 330 893	4 226 747
Annen kortsiktig gjeld		2 639 133	1 914 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 315 665</b>	<b>14 027 336</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 315 665</b>	<b>14 027 336</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 403 836</b>	<b>16 226 440</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 614204

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 331 141  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SYKKELPIKENE AS  
Forretningsadresse: Buråsen 17  
4636 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Myhre  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 331 141  
SYKKELPIKENE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		99 574 104	100 625 164
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 574 104</b>	<b>100 625 164</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		62 768 126	62 272 415
Lønnskostnad	1, 2	14 718 915	12 563 972
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	168 010	208 649
Annen driftskostnad		20 207 812	17 821 180
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 862 864</b>	<b>92 866 215</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 711 240</b>	<b>7 758 949</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		578	163 573
Annen finansinntekt		98 184	91 247
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>98 762</b>	<b>254 820</b>
Annen rentekostnad		480 735	490 054
Annen finanskostnad		202 686	182 806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>683 422</b>	<b>672 860</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-584 660</b>	<b>-418 040</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 10	237 514	1 340 696
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			4 165 887
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	889 067	1 834 326
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>



Organisasjonsnr: 913 331 141  
SYKKELPIKENE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 25 059 33 064  
Sum immaterielle eiendeler 25 059 33 064

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner,  
ol. 4, 9 556 070 334 527  
Sum varige driftsmidler 556 070 334 527

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 5, 6 1 383 931 864 731  
Sum finansielle  
anleggsmidler 1 383 931 864 731

Sum anleggsmidler 1 965 060 1 232 322

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer 9 25 450 813 11 474 446  
Sum varer 25 450 813 11 474 446

##### Fordringer

Kundefordringer 9 157 408 758 082  
Andre fordringer 6 625 545 626 961  
Sum fordringer 782 953 1 385 043

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 1 205 011 2 134 630  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 1 205 011 2 134 630

Sum omløpsmidler 27 438 776 14 994 119

SUM EIENDELER 29 403 836 16 226 440

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (30 aksjer à  
kr 1 000,00) 7, 8 30 000 30 000  
Overkurs 8 30 000 30 000



Annen innskutt egenkapital	8	304 779	304 779
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>364 779</b>	<b>364 779</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	2 723 392	1 834 326
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 723 392</b>	<b>1 834 326</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 088 171</b>	<b>2 199 104</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 501 814	4 609 449
Leverandørgjeld		16 614 318	2 181 785
Betalbar skatt	10	229 508	1 095 131
Skyldige offentlige avgifter		2 330 893	4 226 747
Annen kortsiktig gjeld		2 639 133	1 914 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 315 665</b>	<b>14 027 336</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 315 665</b>	<b>14 027 336</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 403 836</b>	<b>16 226 440</b>



Organisasjonsnr: 913 331 141  
SYKKELPIKENE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
19.00

## Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12235564.00	11015253.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1740437.00	1390802.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	240137.00	138326.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	502777.00	19590.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14718915.00	12563971.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

4

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1266363.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	389553.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1655916.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-1099846.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	556070.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	168010.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Note

5

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt  
1383931.00

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer  
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Se eventuelle andre vedlegg.



## O. M. PEDERSEN REVISJON AS

Statsautorisert revisor  
Autorisert regnskapsførerselskap

Markensgate 8  
4611 Kristiansand  
Tlf.: +47 982 07 180  
E-post: omp@revisjonas.no  
Foretaksregisteret NO 893 546 502



Til generalforsamlingen i Sykkelpikene AS

## Resultatregnskap for 2021 SYKKELPIKENE AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		99 574 104	100 625 164
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>99 574 104</b>	<b>100 625 164</b>
Varekostnad		(62 768 126)	(62 272 415)
Lønnskostnad	1, 2	(14 718 915)	(12 563 972)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	(168 010)	(208 649)
Annen driftskostnad		(20 207 812)	(17 821 180)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(97 862 864)</b>	<b>(92 866 215)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 711 240</b>	<b>7 758 949</b>
Annen renteinntekt		578	163 573
Annen finansinntekt		98 184	91 247
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>98 762</b>	<b>254 820</b>
Annen rentekostnad		(480 735)	(490 054)
Annen finanskostnad		(202 686)	(182 806)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(683 422)</b>	<b>(672 860)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(584 660)</b>	<b>(418 040)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 126 581</b>	<b>7 340 909</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 10	(237 514)	(1 340 696)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		0	4 165 887
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	889 067	1 834 326
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>889 067</b>	<b>6 000 213</b>



## Balanse pr. 31. desember 2021 SYKKELPIKENE AS

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	25 059	33 064
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 059</b>	<b>33 064</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	556 070	334 527
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>556 070</b>	<b>334 527</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5, 6	1 383 931	864 731
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 383 931</b>	<b>864 731</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 965 060</b>	<b>1 232 322</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	25 450 813	11 474 446
<b>Sum varer</b>		<b>25 450 813</b>	<b>11 474 446</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	157 408	758 082
Andre fordringer	6	625 545	626 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>782 953</b>	<b>1 385 043</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 205 011	2 134 630
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 205 011</b>	<b>2 134 630</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 438 776</b>	<b>14 994 119</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 403 836</b>	<b>16 226 440</b>



**Balanse pr. 31. desember 2021**  
**SYKKELPIKENE AS**

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8	30 000	30 000
Overkurs	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	304 779	304 779
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>364 779</b>	<b>364 779</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	2 723 392	1 834 326
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 723 392</b>	<b>1 834 326</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 088 171</b>	<b>2 199 104</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 501 814	4 609 449
Leverandørgjeld		16 614 318	2 181 785
Betalbar skatt	10	229 508	1 095 131
Skyldige offentlige avgifter		2 330 893	4 226 747
Annen kortsiktig gjeld		2 639 133	1 914 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 315 665</b>	<b>14 027 336</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 315 665</b>	<b>14 027 336</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 403 836</b>	<b>16 226 440</b>

Kristiansand, 30.06.2022  
Styret for Sykkelpikene AS

Ståle Myhre  
Styrets leder

Tore r mæland

Tore Mæland  
Styremedlem

Terje With Andersen

Terje With Andersen  
Styremedlem

Terje N Johanssen

Terje Normann Johanssen  
Styremedlem

Axel Kedenburg

Axel Kedenburg  
Styremedlem

Elisabeth T Eldor

Elisabeth Taylor Eldor  
Daglig leder



## Noter 2021

### SYKKELPIKENE AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 19 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	12 235 564	11 015 253
Arbeidsgiveravgift	1 740 437	1 390 802
Pensjonskostnader	240 137	138 326
Andre ytelser / Refusjoner	502 777	19 590
<b>Sum</b>	<b>14 718 915</b>	<b>12 563 971</b>

## Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(151 716)	(116 744)	(34 972)
Omløpsmidler	1 421	2 840	(1 419)
Sum midlertidige forskjeller	(150 295)	(113 904)	(36 391)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%</b>	<b>(33 065)</b>	<b>(25 059)</b>	<b>(8 006)</b>

## Note 4 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 266 363
Tilgang i året	389 553
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>1 655 916</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2021	(1 099 846)
<b>Balansført verdi 31.12.2021</b>	<b>556 070</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	168 010

## Note 5 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 1 383 931

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30	1 000,00	30 000,00
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ERTZEID, ARE	10	33,33%	Ordinære aksjer
ERTZEID, TORGEIR	10	33,33%	Ordinære aksjer
NYBORG, LAILA	10	33,33%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100,00%</b>	



## Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30 000	30 000	304 779	1 834 326	2 199 104
Årets resultat				889 067	889 067
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	<b>304 779</b>	<b>2 723 392</b>	<b>3 088 171</b>

## Note 9 - Gjeld og pantstillelser

Spesifikasjon	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 501 814
<b>Sum</b>	<b>4 501 814</b>

Balansført verdi av eiendeler pantsatt, begrenset oppad til 9 000 000 26 164 291

## Note 10 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	1 126 581	7 340 909
+/- Permanente forskjeller	(46 974)	1 395 933
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(36 391)	56 945
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(3 815 920)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 043 216</b>	<b>4 977 867</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	229 508	1 095 131
Sum	229 508	1 095 131
+/- Endring i utsatt skatt	8 006	245 565
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>237 514</b>	<b>1 340 696</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	229 508	1 095 131
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>229 508</b>	<b>1 095 131</b>



# Sykkelpikene AS

org nr 913 331 141

## ÅRSBERETNING 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Sykkelpikene AS er en handelsbedrift beliggende i Kristiansand. Sykkelpikene AS har også avdelinger i Stavanger, Bergen, Trondheim og tre i Oslo.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen kjøp og salg av sykler, sykkelrekvisita og sykkelutstyr.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en svak nedgang i omsetningen i 2021. Selskapet har en egenkapitalandel pr. 31.12.21 på 10,5%, en reduksjon fra fjoråret på 3 prosentpoeng. Nedgangen skyldes i hovedsak større innkjøp i slutten av året med tilhørende økning i totalkapitalen i form av økt varelager og leverandørgjeld. Styret vurderer at egenkapitalandelen og likviditeten er tilfredsstillende.

Markedet for sykler – spesielt el sykler har stagnert noe i 2021. Deler av dette henger sammen med virkninger av covid som også har preget varehandelen i 2021 med blant annet stengte butikker i perioder. Styret har justert planene for den videre utvikling av selskapet i tråd med dette. Dette slik at det fortsatt arbeides med planer for vekst og ekspansjon, men at dette vil skje over en lengre periode enn tidligere antatt.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

El-sykler har fortsatt hatt stor interesse og fokus i 2021. Utviklingen i 2021 ble imidlertid ikke som forventet. Dette henger sammen med flere forhold. Effekten av covid og delvis stengte butikker har hatt betydning. Leverandørsiden har hatt betydelige problemer knyttet til produksjon og logistikk. Det har tidvis vært dårlig eller ikke tilgang til de bestselgende modeller. De internasjonale logistikkproblemer har gitt økte fraktkostnader. Konkurransforholdene inn mot kundene er også blitt skjerpet i løpet av året. El-sykler er forholdsvis dyre produkter hvor interesse og betalingsvillighet for kjøp av dyre sykler er sentralt i den videre utvikling.

### Finansiell risiko

Leverandørene av sykler er utenlandske og kjøp skjer i fremmed valuta. Det er således en valutarisiko knyttet til innkjøp.

Den kraftige ekspansjonen binder likviditet og krav til egenkapital. Dette er også et kritisk punkt i den videre drift og utvikling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 575,3 dager i 2021 noe som utgjorde 17 % av total arbeidstid. Styret anser dette som for høyt sykefravær. Sykefraværet har delvis årsak i forhold knyttet til covid og langtidsfravær ved enkelte av butikkene. Arbeidet med å redusere antall sykedager vil være en prioritert oppgave i 2022.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



## Styreansvarsforsikring

Slik forsikring er ikke tegnet, men styret har som mål å tegne dette i 2022.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 32 ansatte, av disse er 7 kvinner (22%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 40%.

Gjennomsnittslønn pr måned for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis med kr 47.700,- og kr 36.050,-. Selskapet har totalt 7 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 3 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsbeløp er tatt utgangspunkt i desember lønn 2021, og ikke tatt med lederlønninger.. Selskapet opererer med både timelønnte og fastlønnte, så beløpene kan variere noe fra måned til måned.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også iverksatt rutiner for varsling og tilbakemeldinger fra personal slik at de skal føle seg ivaretatt.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Også i 2021 har det vært en prosess med å etablere og implementere systemer for bedre rutiner knyttet til den løpende drift, økonomisk styring og regnskapsrapportering. Denne prosessen er en videreføring av tilsvarende for 2020. Prosessen er pågående og den overordnede plan følges. Implementeringen av blitt noe forsinket av praktiske og tekniske årsaker. Overgangen til nytt regnskapssystem skjedde således først høsten 2021. De endrede rutiner og korrigerende tiltak pågår fortsatt og det ligger en plan om endelig gjennomføring høsten 2022. Etter styrets vurdering vil endelig gjennomføring gi virksomheten en omforent god struktur, system og rutiner for løpende drift og rapportering.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 889.067,-, som foreslåes anvendt slik:

Overført annen egenkapital	kr 889.067,-
Sum disponert	kr 889.067,-

Kristiansand 30. juni 2022

Ståle Myhre  
styrets leder

Terje N Johanssen

Terje Normann Johanssen  
styremedlem

Tore mæland

Tore Mæland  
styremedlem

Terje With Andersen

Terje With Andersen  
styremedlem

Elisabeth T Eldor

Elisabeth Eldor  
daglig leder

Axel Kedenburg

Axel Kedenburg  
styremedlem



Signature: Terje N. Johanssen  
Terje N. Johanssen (Jun 30, 2022 14:48 GMT+2)  
Email: [terje@nordic-arena.no](mailto:terje@nordic-arena.no)

Signature:   
Email: [terjewith@gmail.com](mailto:terjewith@gmail.com)

Signature: Tore NM  
Tore Ruid Maeland (Jun 30, 2022 15:16 GMT+2)  
Email: [tore@nhdrift.no](mailto:tore@nhdrift.no)

Signature: A. K.  
Axel Kedenburg (Jun 30, 2022 16:53 GMT+2)  
Email: [akki@sykkelpikene.no](mailto:akki@sykkelpikene.no)

Signature: Elisabeth  
Elisabeth T Eldor (Jun 30, 2022 17:00 GMT+2)  
Email: [elisabeth@nhdrift.no](mailto:elisabeth@nhdrift.no)













# Årsregnskap 2021 Sykkelpikene AS med styrets beretning

Final Audit Report

2022-06-30

Created:	2022-06-30
By:	Ståle Myhre (staale.myhre@advmyhre.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA073sgvHF-vSkUeZecEyiGWVCZkNvy4C1

## "Årsregnskap 2021 Sykkelpikene AS med styrets beretning" History

-  Document created by Ståle Myhre (staale.myhre@advmyhre.no)  
2022-06-30 - 12:41:45 PM GMT- IP address: 195.139.173.142
-  Document emailed to terje@nordic-arena.no for signature  
2022-06-30 - 12:43:40 PM GMT
-  Email viewed by terje@nordic-arena.no  
2022-06-30 - 12:46:29 PM GMT- IP address: 62.16.184.53
-  Document e-signed by Terje N Johanssen (terje@nordic-arena.no)  
Signature Date: 2022-06-30 - 12:48:44 PM GMT - Time Source: server- IP address: 62.16.184.53
-  Document emailed to Terje With Andersen (terjewith@gmail.com) for signature  
2022-06-30 - 12:48:46 PM GMT
-  Email viewed by Terje With Andersen (terjewith@gmail.com)  
2022-06-30 - 12:49:10 PM GMT- IP address: 66.102.9.135
-  Document e-signed by Terje With Andersen (terjewith@gmail.com)  
Signature Date: 2022-06-30 - 12:53:03 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.167.100.94
-  Document emailed to tore@nhdrift.no for signature  
2022-06-30 - 12:53:05 PM GMT
-  Email viewed by tore@nhdrift.no  
2022-06-30 - 1:14:44 PM GMT- IP address: 77.16.214.47
-  Document e-signed by Tore Ruud Mæland (tore@nhdrift.no)  
Signature Date: 2022-06-30 - 1:16:46 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.214.47





-  Document emailed to akki@sykkelpikene.no for signature  
2022-06-30 - 1:16:48 PM GMT
  
-  Email viewed by akki@sykkelpikene.no  
2022-06-30 - 2:48:58 PM GMT- IP address: 172.225.184.231
  
-  Document e-signed by Axel Kedenburg (akki@sykkelpikene.no)  
Signature Date: 2022-06-30 - 2:53:37 PM GMT - Time Source: server- IP address: 109.42.114.145
  
-  Document emailed to elisabeth@nhdrift.no for signature  
2022-06-30 - 2:53:39 PM GMT
  
-  Email viewed by elisabeth@nhdrift.no  
2022-06-30 - 2:56:37 PM GMT- IP address: 84.202.11.146
  
-  Document e-signed by Elisabeth T Eldor (elisabeth@nhdrift.no)  
Signature Date: 2022-06-30 - 3:00:19 PM GMT - Time Source: server- IP address: 84.202.11.146
  
-  Agreement completed.  
2022-06-30 - 3:00:19 PM GMT